Considerando que a área objeto deste requerimento está situado em Área de Preservação Permanente.

Considerando, o a atividade descrita no documento AUTO DE INFRACAO E COMPROVANTE DE PA
(90370317) "Informações do Auto de Infração - 318947/2023 Danificar 274 duzentos e setenta e quatro
metros quadrados, em area de preservacao permanente, na margem direita do corrego dos Meninos, sem
autorizacao do orgao ambiental competente. Esta area esta localizada no fundo do lote, onde foram
abertos varios buracos para construcao de um alicerce, com fins de ampliacao do imovel.